
 

 

Raadsbesluit 
Z/18/021397\115254\1 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari 2019;  

overwegende ; 

- dat in mei 2018 een vooroverlegplan voor een herontwikkeling op draf- en renbaan Duindigt is 
ingediend; 

- dat dit vooroverlegplan zonder aanpassing niet ruimtelijke aanvaardbaar kan worden geacht; 
- dat dit vooroverlegplan de gelegenheid biedt om uitgangspunten te formuleren die als 

toetsingskader kunnen dienen voor plannen gericht op een herontwikkeling op draf- en 
renbaan Duindigt en omgeving.  

gelet op de bevoegdheid van de raad op grond van afdeling 3.1 Wet ruimtelijke ordening om 
ruimtelijke kaders vast te stellen; 

 

b e s l u i t: 

Het toetsingskader voor een herontwikkeling op draf- en renbaan Duindigt en omgeving, zoals 
beschreven in bijlage 3 bij het raadsvoorstel, vast te stellen.  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 19 maart 2019 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 
 
 

 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 
 

 
J.F. Koen 

 

 


